
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
24/2012.(VIII.31.) önkormányzati rendelete

Tata Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről 
szóló 3/2012.(II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat Képviselő-testülete  a helyi  önkormányzatok  és  szerveik,  a köztársasági 
megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi 
XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91.  §  (1)  bekezdésében meghatározott  feladatkörében eljárva,  a  helyi  önkormányzatokról  
szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.  §  (1)  Tata  Város  Önkormányzatának  2012.  évi  költségvetéséről  szóló  3/2012.  (II.  16.)  
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

"2. §  (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének

a) Költségvetési bevételét:         7 273 062 E Ft-tal
    aa) Önkormányzat      6 722 820 E Ft
    ab) Önkormányzati Hivatal 56 821 E Ft
    ac) Tata Város Közterület-Felügyelete 3 027 E Ft
    ad) Intézmények Gazdasági Hivatala    222 376 E Ft
    ae) Árpád-házi Szent Erzsébet Szakkórház és
    Rendelőintézet    268 018 E Ft
    hagyja jóvá.

b) Finanszírozási bevételét: 1 499 875 E Ft
Összes bevételét (költségvetési bevétel +finanszírozási bevétel) 8 772 937 E Ft  
állapítja meg a rendelet az 1., 2., 3. mellékletei szerinti bontásban

c) Összes bevételből: 
    ca) Működési bevételét 4 091 456 E Ft
    cb) Felhalmozási célú bevételét  4 681 481 E Ft
    állapítja meg a rendelet 1., 2. és 3. mellékletei szerint.

  (2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének

a) Összes kiadását: 8 772 937 E Ft-tal
    aa) Önkormányzat 5 519 801 E Ft
    ab) Önkormányzati Hivatal 1 237 100 E Ft
    ac) Tata Város Közterület-Felügyelete 17 258 E Ft
   ad) Intézmények Gazdasági Hivatal                                                                  1 680 337 E Ft
    ae) Árpád-ház Szent Erzsébet Szakkórház és Rendelőintézet                             318 441 E Ft

b) Összes kiadásból:
    ba) Működési célú kiadások összegét 4 015 194 E Ft
    bb) Felhalmozási célú kiadások összegét 4 757 743 E Ft
    állapítja meg a rendelet 1., 2. és 4. mellékletei szerinti bontásban.

c) Összes kiadásból:
    ca) Költségvetési kiadás 8 638 922 E Ft
  cb) Finanszírozási kiadás 134 015 E Ft

A rendelet megalkotásának napja:  2012.08.30.



  állapítja meg a rendelet 1., 2. és 4. mellékletei szerinti bontásban.

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének kiadási főösszegén belül:

 a) személyi juttatások 1 484 823 E Ft
 b ) munkaadókat terhelő járulékok 398 759 E Ft
c) dologi és egyéb folyó kiadások 1 468 105 E Ft

        ca) dologi kiadások 1 410 690 E Ft
        cb) kamat kiadások 57 415 E Ft

        d) egyéb működési kiadások 592 345 E Ft
              da) támogatás értékű működési kiadások és 380 849 E Ft
                     működési célú pénzeszközátadás
              db) önkormányzat által folyósított társadalom –  202 076 E Ft
                    és szociálpolitikai  juttatások

dc) ellátottak pénzbeli juttatása 9 420 E Ft
        e) beruházási kiadások 1 677 078 E Ft
        f) felújítási kiadások 67 152 E Ft
        g) támogatás értékű felhalmozási kiadások és  63 206 E Ft
            felhalmozási célú pénzeszközátadások
        h) működési tartalék  25 102 E Ft
            ha) általános tartalék 4 357 E Ft
            hb) céltartalék 3 074 E Ft
            hc) normatíva elszámolás miatt elkülönített 17 671 E Ft
        i) felhalmozási tartalék 2 328 558E Ft
            ia) felhalmozási tartalék egyéb feladatokra és kötvény tartalék              20 253 E Ft
            ib) tartalékolt felhalmozási  kiadásokra 2 298 543 E Ft
        j) garancia -és kezességvállalás 27 692 E Ft

k) Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 64 357 E Ft
               ka) lakáscélra 3 000 E Ft
               kb) egyéb kölcsönök 61 357 E Ft
        l) Pénzmaradvány átadás                                                                                        451 507 E Ft
            la) működési célra                                                                                              123 538 E Ft
            lb) felhalmozási célra                                                                                         327 969 E Ft
       m) A felügyelet alá tartozó költségvetési szerveknek folyósított intézmény finanszírozás összesen:  

2 131 453 E Ft
      Az összes finanszírozásból:
           ma) Önkormányzati Hivatal 717 916 E Ft
           mb) Tata Város Közterület-felügyelete 14 231  E Ft
           mc) Intézmények Gazdasági Hivatala 1 416 955 E Ft
           md) Árpád-házi Szent Erzsébet Szakkórház és Rendelőintézet 2 679 E Ft
                    

hagyja  jóvá a rendelet 1., 2., 3. és 4., melléklete szerinti bontásban."

2. § A Tata Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (II.16.) önkormányzati  
rendelet 8. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

"(4) A soron következő költségvetési rendelet módosítás időpontjai: 2012. augusztus, 2012. december,  
2013. február." 

3. § Tata Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (II. 16.) önkormányzati  
rendelet  1-12.  melléklet  helyébe  az  1-12.  melléklet,  15.  melléklet  helyébe  a  13.  melléklet,  18. 
melléklet helyébe a 14. melléklet lép.

4. § Ez a rendelet 2012. 09.01- én lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.

Michl József dr. Kórósi Emőke

2



polgármester jegyző

3


	Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
	24/2012.(VIII.31.) önkormányzati rendelete

